様式４（正本）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

（受注者名）

　　　　　　商号又は名称

代　 表　 者

現場代理人の兼務の届出について

　現場代理人の常駐の取扱いについて通知の第２の１（５）に該当しますので、下記のとおり届け出ます。

記

１．現場代理人を兼務させる工事

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

２．現場代理人が兼務となる他の工事

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	発注機関名

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	発注機関名

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

注１　工事請負者は、様式４の正本・副本の２部を作成し、契約担当機関に提出すること。

　２　現場代理人の兼務となる他の工事の発注機関名は、事務所名まで具体的に記載すること。

様式４（副本）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

（受注者名）

　　　　　　商号又は名称

代 　表 　者

現場代理人の兼務の届出について

　現場代理人の常駐の取扱いについて通知の第２の１（５）に該当しますので、下記のとおり届け出ます。

記

１．現場代理人を兼務させる工事

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

２．現場代理人が兼務となる他の工事

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	発注機関名

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	発注機関名

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　上記の現場代理人の兼務について、承認します。

令和　　年　　月　　日

契約担当機関名

注１　契約担当機関は、承認の記名をし、受注者に交付すること。

　２　受注者は、本書写しを兼務工事契約担当機関に提出すること。

PAGE  \* MERGEFORMAT